
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сорок перша позачергова сесія восьмого скликання 

 

                          Р І Ш Е Н Н Я 
 
 5 січня 2023 року                                 № 9  

 

 

Про передачу матеріальних цінностей  

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 
комунальної власності», Закону України «Про основи національного 
спротиву», з метою виконання заходів передбачених Програмою організації 
територіальної оборони Диканської селищної територіальної громади на 2022 
рік, затвердженої рішенням двадцять четвертої сесії Диканської селищної ради 
восьмого скликання від 16.02.2022 №1, враховуючи згоду Державної установи 

«Полтавський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства 
охорони здоров’я України», 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати безоплатно із комунальної власності з балансу виконавчого 
комітету Диканської селищної ради у державну власність на баланс Державної 
установи «Полтавський обласний центр контролю та профілактики хвороб 
Міністерства охорони здоров’я України», для встановлення у будівлі по  вул. 
Незалежності, 107 в смт. Диканька Полтавського району Полтавської області, 
матеріальні цінності, а саме: 

- Котел твердопаливний Макситерм ШАХТА Люкс 18, вартістю 34500,00 
грн; 

- Радіатор сталевий 500/22х1000 в кількості 6 шт., по ціні 3237,52, на суму 
19425,12 грн; 

- Радіатор сталевий 500/22х700 в кількості 6 шт., по ціні 2398,44, на суму 
14390,64 грн; 

- Радіатор сталевий 500/22х1500 в кількості 1 шт., на суму 4602,40 грн; 
- Труба 1м ф150 1мм 304 нерж. в кількості 6 шт., по ціні 1379,00, на суму 

8274,00 грн; 
- Труба PPR/FIBER-MV/PPR 25 мм R в кількості 144 м, по ціні 66,88, на 

суму 9630,72 грн; 
- Перехідник з металевою різьбою зовнішньою 25х3,4″R, в кількості 30 

шт., по ціні 79,20, на суму 2376,00 грн; 
- Трійник однозначний 25R, в кількості 30 шт., по ціні 9,24, на суму 

277,20 грн; 
- Кутник 90*25R, в кількості 70 шт., по ціні 7,48, на суму 523,60 грн; 
- Кутник 45*25R, в кількості 30 шт., по ціні 7,48, на суму 224,40 грн; 



2 

 

- Муфта з’єднувальна 25R, в кількості 30 шт., по ціні 4,40, на суму 132,00 
грн; 

- Кран кульовий 25R, в кількості 27 шт., по ціні 129,36, на суму 3492,72 
грн. 

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та адміністративно-

господарського забезпечення виконавчого комітету Диканської селищної ради 
скласти акти приймання-передачі матеріальних цінностей та провести передачу 
до 20 січня 2023 року. 

3. Уповноважити секретаря селищної ради Лозу В.М. на підписання актів 
приймання-передачі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування 
території та благоустрою. 
 
 
 
Секретар селищної ради                                                               Вячеслав ЛОЗА 


